МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2018 № 1995

г. Магадан

Об утверждении перечня адресов специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов

В целях упорядочения распространения агитационных печатных

материалов, на основании пункта 7 статьи 54 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», решения

Магаданской территориальной избирательной комиссии от 14.07.2018 №

54/226-4 «О местах для размещения печатных предвыборных агитационных

материалов кандидатов при проведении выборов губернатора Магаданской

области», руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень адресов специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов кандидатов при проведении выборов

губернатора Магаданской области согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Муниципальному бюджетному учреждению города Магадана

«ГЭЛУД» (Костюков), муниципальному бюджетному учреждению города

Магадана «КЗХ» (Гаврилов) в срок до 01 августа 2018 года обеспечить

оборудование специальных мест для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов кандидатов при проведении выборов губернатора

Магаданской области согласно адресам, утвержденным настоящим

постановлением.

3. Осуществлять размещение печатных агитационных материалов в

соответствии с требованиями Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации».

4. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

   Глава  муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

УТВЕРЖДЕН

 постановлением мэрии

города Магадана

от  17.07.2018 № 1995

Перечень адресов специальных мест (объектов) для размещения

печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов при

проведении выборов губернатора Магаданской области

Помещение для голосования Адрес

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1

Центр: МБУ «Спортивный комплекс

«Металлист», ул. Пушкина, дом 8.

Территория торгового центра «Заря»,

пр. К. Маркса, дом 26

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2

Центр: ФГБОУ ВО «Северо-Восточный

государственный университет», ул.

Портовая, дом 13.

Перекресток улицы Дзержинского

(30/2) и проезда

Вострецова

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 3

Центр: Административное здание ОГУ

«Молодежный центр», площадь

Комсомольская, дом 1.

Территория остановочного пункта

«Телевышка»

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 4

Центр: Центральная городская библиотека

им. Олега Куваева МБУК города Магадана

«Центральная библиотечная система», ул.

Новая, дом 29-в.

Перекресток улиц Билибина и

Полярная (четная сторона)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5

Центр: МАУ ДО города Магадана «Дворец

детского  (юношеского)  творчества», ул.

Парковая, дом 22.

Территория Дворца спорта (ул.

Парковая)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 6

Центр: Подразделение СМЭУ МБУ города

Магадана «Горсвет», Марчеканское шоссе,

дом 16а.

Территория остановочного пункта «2-й

Кирпичный»

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 7

Центр: Клуб по месту жительства «Чайка»

МБУДО «Детско-юношеский центр», ул.

Марчеканская, дом 2/1.

Территория магазина

«Марчекан»

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 8

Центр: МАУК города Магадана «Центр

культуры», пр. Карла Маркса, дом 35.

Территория остановочного пункта

«Женская консультация»

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 9

Территория остановочного пункта у

Центр: ГКОУ «Магаданский областной

центр образования № 1» , ул. Лукса, дом 8-а

магазина «Торговый центр»

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 10

Центр: МАОУ «Лицей № 1 им. Н.К.

Крупской», ул. Лукса, дом 7.

Пешеходный тротуар переулка

Марчеканский

(нечетная сторона, дом 15)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 11

Центр: МАОУ «Гимназия № 24», ул.

Наровчатова, дом 23.

Территория СК «Колымский»

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 12

Центр: МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа с

углубленным изучением отдельных

предметов № 14», проспект Карла

Маркса, дом 62-в

Пешеходный тротуар улицы Гагарина

(нечетная сторона, дом 21)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 13

Центр: ОГАУК «Магаданская областная

универсальная научная библиотека им. А.С.

Пушкина», проспект Карла Маркса, дом 53.

Территория магазина

«Северное Сияние»

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 14

Центр: МОГАПОУ «Технологический

лицей», ул. Пролетарская, дом 33, корп. 2.

Территория МБУ ДО «ДЮСШ по

лыжным гонкам им. Е. Вяльбе» (Наб. р.

Магаданки, д. 43, корп. 2)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 15

Центр: МАУК города Магадана «Дом

культуры «Автотранспортников», ул. Ш.

Шимича, дом  6.

Территория остановочного пункта

«Славянский»

(Автотэк)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 16

Центр: МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 18», ул.

Комсомольская, дом 47-а.

Территория остановочного пункта

«Идея»

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 17

Центр: МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 18», ул.

Комсомольская, дом 47-а.

Территория магазина

«Евродизайн»

(ул. Наровчатова, 8)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 18

Центр: МАОУ города Магадана «Средняя

общеобразовательная школа № 29», ул.

Набережная р. Магаданки, дом 59, корп. 4.

Территория магазина «Норма-М» (ул.

Набережная р. Магаданки)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 19

Центр: МАОУ города Магадана «Средняя

общеобразовательная школа № 29», ул.

Набережная р. Магаданки, дом 59, корп. 4.

Территория остановочного пункта «95

объект»

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 20

Центр: МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 21», ул.

Октябрьская, дом 15.

Территория «Водно-оздоровительный

Комплекс»

(мкр. Нагаево)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 21

Центр: ФГБНУ «МагаданНИРО», ул.

Территория остановочного пункта

«Моргородок»

Портовая, дом 36/10.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 22

Центр: ОГКУ «Пожарно-спасательный

центр гражданской обороны, защиты

населения, территорий и пожарной

безопасности Магаданской области»,

проспект Карла Маркса, дом 1.

Перекресток проспекта

К. Маркса (д.15) и улицы

Транспортная

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 23

Центр: МАУК города Магадана «Дом

культуры «Пионерный», ул. Речная, дом

61/1.

Территория магазина

«Пингвин» (ул. Речная)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 24

Центр: Клуб по месту жительства

«Эдельвейс» МБУДО «Детско-юношеский

центр», ул. Пролетарская, дом 75.

Территория парка

«3 микрорайон»

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 25

Центр: Кафе «Три медведя», ул.

Пролетарская, дом 110.

Территория остановочного пункта

«Пригородный»

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 26

Центр:  ООО «Фирма КВИК», ул.

Первомайская, дом 46.

Территория остановочного пункта

«Баня»

(мкр. Новая Веселая)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 27

Центр: МБОУ «Начальная школа – детский

сад № 72», ул. Зайцева, дом 27.

Территория магазина

 «Солнышко»

(мкр. Солнечный)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 28

Центр: МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов № 4», ул.

Ш. Шимича, дом 18.

Территория остановочного пункта

«Детская поликлиника № 4»

 (ул. Берзина, конечная остановка

маршрутов № 3 и № 6)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 29

Центр: ГБПОУ «Магаданский лицей

индустрии питания и сферы услуг», ул.

Берзина, дом 1.

Территория остановочного пункта «31

квартал»

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 30

Центр: МАОУ города Магадана «Лицей

(эколого-биологический)», ул. Колымская,

дом 8.

Остановка «Звезда» (ул. Колымская,

напротив супермаркета «Народный»)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 31

Центр: МБОУ города Магадана «Средняя

образовательная школа с углубленным

изучением математики № 15», ул.

Колымская, дом 9.

Территория остановочного пункта

«Баня» (конечная остановка маршрута

№ 19, № 26, № 26к)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 32

Центр: Здание аэровокзала, 13 км основной

трассы

Территория остановочного пункта

«Дукча»

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33

Территория остановочного пункта

«Снежный»

Центр: МБУК города Магадана «Дом

культуры «Снежный», ул. Майская, дом 14.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 34

Центр: МАУ «Спортивно-оздоровительный

комплекс «Снежный»,  пос. Снежная

Долина, ул. Пионерская, д. 1.

Территория остановочного пункта

«Снежная Долина»

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 35

Центр: МБУК города Магадана «Дом

культуры «Энергетик», посѐлок Уптар, ул.

Красноярская, дом 10.

Территория объединенной

территориальной администрации п.

Сокол, п. Уптар (ул. Красноярская, 33)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 36

Центр: СК «Сатурн» МАОУ ДОД «ДЮСШ

№ 5», посѐлок Сокол, ул. Гагарина, дом 14.

Площадь п. Сокол

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 37

Центр: МБУК города Магадана «Центр

досуга», п. Сокол, ул. Гагарина, дом 13-а

Территория библиотеки

п. Сокол

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 38

Центр:  ГКУ «Магаданский областной

ОДИ», ул. Арманская, дом 26

Территория остановочного пункта

«Дом инвалидов»

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 39
(временный)

Центр:  ГБУЗ «Магаданская областная

больница», ул. Нагаевская, дом 40

Территория Магаданской областной

больницы, главный корпус (у

эстакады)

______________